
Consulta de Veículo

Placa Renavam Chassi

Marca/Modelo Número Motor Cor

Carroceria Ano Fabricação/Modelo Tipo

Combustível Potência/Cilindrada Categoria

Capacidade de Passageiros Espécie Nacionalidade

Município Roubo/Furto Ano Útilmo Licenciamento

Situação Restrições

Data da Aquisição 0 km Data da Aquisição Data Transferência/Inclusão

Observações

PAC1A65 01039039453 9C2KC1680FR572888

PRATAKC16E8F572888HONDA/CG150 FAN ESDI

NAO APLICAVEL 2015/2015 MOTOCICLETA

APRENDIZAGEM000/0149ALCOOL/GASOLINA

002 PASSAGEIRO NACIONAL

2022NADA CONSTANOVO GAMA/ GO

EM CIRCULACAO SEM RESTRICA

SEM RESERVA DE DOMINIO

Sem informação 29/03/2022 10/03/2017

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

Consulta realizada em: 18/01/2023 - 14:29

Data de Retenção

Nada Consta Nada Consta
Pátio

CRLVe DISPONIVEL PARA O ANO 2022
CRLVe

Débitos de Veículo
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DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

18/01/2023 - 02:29Consulta realizada em:

Exercício IPVA (R$)  Licencimanto (R$) Seguro Obrig. (R$) Infrações Vencimento Total

2023 R$ 274,08 R$ 239,22 ---- ---- 11/10/2023 R$ 513,30

2022 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 07/10/2022 ----

2021 PAGO PAGO NAO SE APLICA ---- 10/08/2021 ----

2020 PAGO PAGO PAGO ---- 14/08/2020 ----

2019 QUITADO PAGO PAGO ---- 05/07/2019 ----

2018 PAGO PAGO PAGO ---- 11/07/2018 ----

Débitos de Infrações
Auto de
Infração

Data da
Infração

Valor (R$)     Descrição da Infração Local Horário

R022031839 31/08/2022 R$ 130,16 TRANSITAR VELOCIDADE
SUPERIOR MAX PERMIT ATE 20%

GO 521 KM 0+900 S: BR-040
/ CID. OCIDENTAL

12:55

R022096108 15/09/2022 R$ 130,16 TRANSITAR VELOCIDADE
SUPERIOR MAX PERMIT ATE 20%

GO 521 KM 0+900 S: BR-040
/ CID. OCIDENTAL

12:11

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Outros Débitos

Licenciamento Notificado
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Nenhum débito em dívida ativa foi encontrado até o momento

Débitos em Dívida Ativa
*Valor sujeito a correção monetária, juros moratórios e honorários advocatícios

Nenhum bloqueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Administrativo
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DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE GOIÁS

18/01/2023 - 02:29Consulta realizada em:

Nenhum bloqueio judicial foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Nenhum gravame foi encontrado até o momento

Gravame
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